Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

Решение

От 24.01.2024года №  2/2

«О признании утратившим силу решения  Новоквасниковской  сельской Думы от
16.10.2020 г. № 11/1 Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности  Новоквасниковского сельского поселения Старопол-
тавского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении
полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от  22.01.2024 №86-45-
2024, Новоквасниковская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Новоквасниковской сельской Думы от 16.10.2020 г. № 11/1 «Об
утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные
должности Новоквасниковского сельского поселения, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей
(осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к
конфликту интересов», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в
сети Интернет на сайте Новоквасниковского сельского поселения.

Председатель Новоквасниковской
сельской Думы                                                                     А.И.Козлов